
Zakázku vyřizuje

Leona Sousedová

731 448 202
lsousedova@hvbreal.cz

Cena:
3 900 000 CZK
Lokalita:
Na skalkách, Lety

Číslo zakázky:
N2516549

PENB:

Prodej pozemku 401 m2, Lety, ul. Na Skalkách

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 401 m² v obci Lety, ul. Na Skalkách, k.ú. Lety u Dobřichovic.
Pozemek je mírně svažitý a nachází se v klidné lokalitě nedaleko řeky Berounky mimo záplavovou zónu. Na
pozemku se nachází chatka s č. ev. a kůlna. Je zde zavedena přípojka elektřiny, vlastní studna. Přístup po
veřejné asfaltové komunikaci. Tato lokalita uspokojí jak zájemce o klidný život v přírodě i ty, kteří preferují
aktivní trávení volného času, blízkost lesů, houbaření rybolov, turistika, cyklistika a další sportovní vyžití. V
obci Lety a přilehlých Dobřichovicích je veškerá občanská vybavenost: úřad, mateřská školka, základní škola,
restaurace, obchody (Lidl, Billa) a další služby. Dopravní dostupnost bus a v nedalekých Řevnicích vlak. Díky
blízkosti dálnice D4 vzdálenost do Prahy 30 minut. Možno financovat hypotékou - vyřídíme. Více informací
vám poskytneme telefonicky.

HVB Real Estate Písek
Třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: pisek@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


